
Subida a Secadura - 13/12/2014 Clasificación General
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Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl ct. Entrenam.1º Entrenam.2º 1ª Oficial 2ª Oficial Tiempo Pena Final Total
1 Escudería Montañesa Juan A. Castillo Speedcar GTR Evo CM 4 CM 00:02:09.050 00:02:09.310 00:02:06.930 00:02:13.560 00:04:20.490 00:00 00:04:20.490
6 Grupo Autogomas Manuel Cabo Citroën C2 S1600 A 3 Carrozados 00:02:21.790 00:02:21.230 00:02:19.230 00:02:21.140 00:04:40.370 00:00 00:04:40.370
11 Orbayu Competición Adrían García Mendez Peugeot 106 X 1 Carrozados 00:02:28.730 00:02:27.310 00:02:25.030 00:02:25.890 00:04:50.920 00:00 00:04:50.920
21 Mikel Otxoa Pagalday Mikel Otxoa Pagalday BMW Touring X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:22.020 00:02:28.840 00:02:25.330 00:02:26.350 00:04:51.680 00:00 00:04:51.680
8 Nava Racing Daniel Montes Peugeot 106 X 1 Carrozados 00:02:29.690 00:02:27.990 00:02:26.030 00:02:26.260 00:04:52.290 00:00 00:04:52.290
10 Nava Racing Alejandro Suarez Sir. Peugeot 205 GTI X 2 Carrozados 00:02:30.460 00:02:28.810 00:02:27.010 00:02:26.410 00:04:53.420 00:00 00:04:53.420
7 E. Turbo Luis M. Torres B. Opel Corsa F-2000 X 2 Carrozados 00:02:31.000 00:02:28.060 00:02:26.490 00:02:27.140 00:04:53.630 00:00 00:04:53.630
5 AUH Sport Miguel A. Pérez G. Mitsubishi Lancer Evo. IX X 3 Carrozados 00:02:43.630 00:02:22.490 00:02:24.720 00:02:34.280 00:04:59.000 00:00 00:04:59.000
28 Kastinparro Racing Javier Gorbea Ugarte Simca Rallye 2 X 1 Propulsión-Carrozados 00:02:48.910 00:02:35.640 00:02:35.710 00:02:37.630 00:05:13.340 00:00 00:05:13.340
19 Escudería Montañesa Asier Montilla BMW 320 I X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:36.390 00:02:35.960 00:02:36.200 00:02:37.840 00:05:14.040 00:00 00:05:14.040
30 Escudería Montañesa Javier Dávila Opel Corsa SR X 1 Carrozados 00:02:42.440 00:02:39.120 00:02:37.900 00:02:40.060 00:05:17.960 00:00 00:05:17.960
22 Escudería BCR Aitor Carrocera BMW 335 I X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:41.440 00:02:41.120 00:02:37.380 00:02:40.710 00:05:18.090 00:00 00:05:18.090
29 Escudería Montañesa Aitor Mardaras D. Peugeot 205 Rallye X 1 Carrozados 00:02:46.350 00:02:41.310 00:02:37.910 00:02:41.880 00:05:19.790 00:00 00:05:19.790
14 Ribamontán al Mar Motor Alvaro Iglesias Peugeot 309 F-2000 X 2 Jr./Carrozados 00:02:36.620 00:02:44.590 00:02:47.090 00:02:32.840 00:05:19.930 00:00 00:05:19.930
16 Adal Sport Manuel Pérez Maza Citroën ZX 16v. X 2 Carrozados 00:02:46.950 00:02:41.960 00:02:42.410 00:02:40.840 00:05:23.250 00:00 00:05:23.250
18 Motor Club del Besaya Fidel Canales Renault Clio Sport N 2 Grupo N - Carrozados 00:02:48.340 00:02:46.350 00:02:41.930 00:02:43.530 00:05:25.460 00:00 00:05:25.460
26 Vadea Sport Alejandro Suarez G. Citroén Saxo VTS X 1 Carrozados 00:03:17.430 00:02:57.850 00:02:53.420 00:02:54.210 00:05:47.630 00:00 00:05:47.630
23 Ribamontán al Mar Motor Joel Fernández D. BMW 325 E36 X 3 Propulsión-Carrozados 00:03:15.270 00:03:08.370 00:03:03.360 00:03:07.580 00:06:10.940 00:00 00:06:10.940

Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl. ct. Incidencia
12 Nava Racing Alvaro García Suarez Citroën AX Sport A 1/2 X 1 Carrozados RETIRADO
15 E. Turbo Francisco J. Gómez L. Ford Fiesta ST N 2 Jr.-Grupo N-Carrozados RETIRADO
24 Valle Naviego Comp. Eufrasio Alonso Citroën Saxo VTS X 1 Jr./Carrozados RETIRADO
27 Valle Naviego Comp. Noé Prieto Vigil Citroën AX X 1 Carrozados RETIRADO



Subida a Secadura 

Tramo: Entrenamientos Libres 
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Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 Escudería Montañesa Juan A. Castillo Speedcar GTR Evo CM 4 CM 00:02:09.050
6 Grupo Autogomas Manuel Cabo Citroën C2 S1600 A 3 Carrozados 00:02:21.790
21 Mikel Otxoa Pagalday Mikel Otxoa Pagalday BMW Touring X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:22.020
11 Orbayu Competición Adrían García Mendez Peugeot 106 X 1 Carrozados 00:02:28.730
8 Nava Racing Daniel Montes Peugeot 106 X 1 Carrozados 00:02:29.690
10 Nava Racing Alejandro Suarez Sir. Peugeot 205 GTI X 2 Carrozados 00:02:30.460
7 E. Turbo Luis M. Torres B. Opel Corsa F-2000 X 2 Carrozados 00:02:31.000
24 Valle Naviego Comp. Eufrasio Alonso Citroën Saxo VTS X 1 Jr./Carrozados 00:02:33.010
19 Escudería Montañesa Asier Montilla BMW 320 I X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:36.390
14 Ribamontán al Mar Motor Alvaro Iglesias Peugeot 309 F-2000 X 2 Jr./Carrozados 00:02:36.620
15 E. Turbo Francisco J. Gómez L. Ford Fiesta ST N 2 Jr.-Grupo N-Carrozados 00:02:41.360
22 Escudería BCR Aitor Carrocera BMW 335 I X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:41.440
30 Escudería Montañesa Javier Dávila Opel Corsa SR X 1 Carrozados 00:02:42.440
5 AUH Sport Miguel A. Pérez G. Mitsubishi Lancer Evo. IX X 3 Carrozados 00:02:43.630
12 Nava Racing Alvaro García Suarez Citroën AX Sport A 1/2 X 1 Carrozados 00:02:45.260
29 Escudería Montañesa Aitor Mardaras D. Peugeot 205 Rallye X 1 Carrozados 00:02:46.350
16 Adal Sport Manuel Pérez Maza Citroën ZX 16v. X 2 Carrozados 00:02:46.950
18 Motor Club del Besaya Fidel Canales Renault Clio Sport N 2 Grupo N - Carrozados 00:02:48.340
28 Kastinparro Racing Javier Gorbea Ugarte Simca Rallye 2 X 1 Propulsión-Carrozados 00:02:48.910
27 Valle Naviego Comp. Noé Prieto Vigil Citroën AX X 1 Carrozados 00:02:49.200
23 Ribamontán al Mar Motor Joel Fernández D. BMW 325 E36 X 3 Propulsión-Carrozados 00:03:15.270
26 Vadea Sport Alejandro Suarez G. Citroén Saxo VTS X 1 Carrozados 00:03:17.430



Subida a Secadura 

Tramo: Entrenamientos Oficiales 
Pt.
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Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 Escudería Montañesa Juan A. Castillo Speedcar GTR Evo CM 4 CM 00:02:09.310
6 Grupo Autogomas Manuel Cabo Citroën C2 S1600 A 3 Carrozados 00:02:21.230
5 AUH Sport Miguel A. Pérez G. Mitsubishi Lancer Evo. IX X 3 Carrozados 00:02:22.490
11 Orbayu Competición Adrían García Mendez Peugeot 106 X 1 Carrozados 00:02:27.310
8 Nava Racing Daniel Montes Peugeot 106 X 1 Carrozados 00:02:27.990
7 E. Turbo Luis M. Torres B. Opel Corsa F-2000 X 2 Carrozados 00:02:28.060
10 Nava Racing Alejandro Suarez Sir. Peugeot 205 GTI X 2 Carrozados 00:02:28.810
21 Mikel Otxoa Pagalday Mikel Otxoa Pagalday BMW Touring X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:28.840
28 Kastinparro Racing Javier Gorbea Ugarte Simca Rallye 2 X 1 Propulsión-Carrozados 00:02:35.640
19 Escudería Montañesa Asier Montilla BMW 320 I X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:35.960
30 Escudería Montañesa Javier Dávila Opel Corsa SR X 1 Carrozados 00:02:39.120
22 Escudería BCR Aitor Carrocera BMW 335 I X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:41.120
29 Escudería Montañesa Aitor Mardaras D. Peugeot 205 Rallye X 1 Carrozados 00:02:41.310
16 Adal Sport Manuel Pérez Maza Citroën ZX 16v. X 2 Carrozados 00:02:41.960
14 Ribamontán al Mar Motor Alvaro Iglesias Peugeot 309 F-2000 X 2 Jr./Carrozados 00:02:44.590
27 Valle Naviego Comp. Noé Prieto Vigil Citroën AX X 1 Carrozados 00:02:45.260
18 Motor Club del Besaya Fidel Canales Renault Clio Sport N 2 Grupo N - Carrozados 00:02:46.350
26 Vadea Sport Alejandro Suarez G. Citroén Saxo VTS X 1 Carrozados 00:02:57.850
23 Ribamontán al Mar Motor Joel Fernández D. BMW 325 E36 X 3 Propulsión-Carrozados 00:03:08.370

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias
15 E. Turbo Francisco J. Gómez L. Ford Fiesta ST N 2 Jr.-Grupo N-Carrozados Accidente
12 Nava Racing Alvaro García Suarez Citroën AX Sport A 1/2 X 1 Carrozados Averiado
24 Valle Naviego Comp. Eufrasio Alonso Citroën Saxo VTS X 1 Jr./Carrozados RETIRADO



Subida a Secadura 

Tramo: Primera Oficial 
Pt.
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Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 Escudería Montañesa Juan A. Castillo Speedcar GTR Evo CM 4 CM 00:02:06.930
6 Grupo Autogomas Manuel Cabo Citroën C2 S1600 A 3 Carrozados 00:02:19.230
5 AUH Sport Miguel A. Pérez G. Mitsubishi Lancer Evo. IX X 3 Carrozados 00:02:24.720
11 Orbayu Competición Adrían García Mendez Peugeot 106 X 1 Carrozados 00:02:25.030
21 Mikel Otxoa Pagalday Mikel Otxoa Pagalday BMW Touring X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:25.330
8 Nava Racing Daniel Montes Peugeot 106 X 1 Carrozados 00:02:26.030
7 E. Turbo Luis M. Torres B. Opel Corsa F-2000 X 2 Carrozados 00:02:26.490
10 Nava Racing Alejandro Suarez Sir. Peugeot 205 GTI X 2 Carrozados 00:02:27.010
28 Kastinparro Racing Javier Gorbea Ugarte Simca Rallye 2 X 1 Propulsión-Carrozados 00:02:35.710
19 Escudería Montañesa Asier Montilla BMW 320 I X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:36.200
22 Escudería BCR Aitor Carrocera BMW 335 I X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:37.380
30 Escudería Montañesa Javier Dávila Opel Corsa SR X 1 Carrozados 00:02:37.900
29 Escudería Montañesa Aitor Mardaras D. Peugeot 205 Rallye X 1 Carrozados 00:02:37.910
18 Motor Club del Besaya Fidel Canales Renault Clio Sport N 2 Grupo N - Carrozados 00:02:41.930
16 Adal Sport Manuel Pérez Maza Citroën ZX 16v. X 2 Carrozados 00:02:42.410
14 Ribamontán al Mar Motor Alvaro Iglesias Peugeot 309 F-2000 X 2 Jr./Carrozados 00:02:47.090
26 Vadea Sport Alejandro Suarez G. Citroén Saxo VTS X 1 Carrozados 00:02:53.420
23 Ribamontán al Mar Motor Joel Fernández D. BMW 325 E36 X 3 Propulsión-Carrozados 00:03:03.360

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias
15 E. Turbo Francisco J. Gómez L. Ford Fiesta ST N 2 Jr.-Grupo N-Carrozados Averiado
12 Nava Racing Alvaro García Suarez Citroën AX Sport A 1/2 X 1 Carrozados Averiado
27 Valle Naviego Comp. Noé Prieto Vigil Citroën AX X 1 Carrozados Averiado
24 Valle Naviego Comp. Eufrasio Alonso Citroën Saxo VTS X 1 Jr./Carrozados RETIRADO



Subida a Secadura 

Tramo: Segunda Oficial 
Pt.
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Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 Escudería Montañesa Juan A. Castillo Speedcar GTR Evo CM 4 CM 00:02:13.560
6 Grupo Autogomas Manuel Cabo Citroën C2 S1600 A 3 Carrozados 00:02:21.140
11 Orbayu Competición Adrían García Mendez Peugeot 106 X 1 Carrozados 00:02:25.890
8 Nava Racing Daniel Montes Peugeot 106 X 1 Carrozados 00:02:26.260
21 Mikel Otxoa Pagalday Mikel Otxoa Pagalday BMW Touring X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:26.350
10 Nava Racing Alejandro Suarez Sir. Peugeot 205 GTI X 2 Carrozados 00:02:26.410
7 E. Turbo Luis M. Torres B. Opel Corsa F-2000 X 2 Carrozados 00:02:27.140
14 Ribamontán al Mar Motor Alvaro Iglesias Peugeot 309 F-2000 X 2 Jr./Carrozados 00:02:32.840
5 AUH Sport Miguel A. Pérez G. Mitsubishi Lancer Evo. IX X 3 Carrozados 00:02:34.280
28 Kastinparro Racing Javier Gorbea Ugarte Simca Rallye 2 X 1 Propulsión-Carrozados 00:02:37.630
19 Escudería Montañesa Asier Montilla BMW 320 I X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:37.840
30 Escudería Montañesa Javier Dávila Opel Corsa SR X 1 Carrozados 00:02:40.060
22 Escudería BCR Aitor Carrocera BMW 335 I X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:40.710
16 Adal Sport Manuel Pérez Maza Citroën ZX 16v. X 2 Carrozados 00:02:40.840
29 Escudería Montañesa Aitor Mardaras D. Peugeot 205 Rallye X 1 Carrozados 00:02:41.880
18 Motor Club del Besaya Fidel Canales Renault Clio Sport N 2 Grupo N - Carrozados 00:02:43.530
26 Vadea Sport Alejandro Suarez G. Citroén Saxo VTS X 1 Carrozados 00:02:54.210
23 Ribamontán al Mar Motor Joel Fernández D. BMW 325 E36 X 3 Propulsión-Carrozados 00:03:07.580

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias
15 E. Turbo Francisco J. Gómez L. Ford Fiesta ST N 2 Jr.-Grupo N-Carrozados RETIRADO
12 Nava Racing Alvaro García Suarez Citroën AX Sport A 1/2 X 1 Carrozados RETIRADO
24 Valle Naviego Comp. Eufrasio Alonso Citroën Saxo VTS X 1 Jr./Carrozados RETIRADO
27 Valle Naviego Comp. Noé Prieto Vigil Citroën AX X 1 Carrozados RETIRADO
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